
CYNGOR CYMUNED LLANNEFYDD COMMUNITY COUNCIL

Adroddiad Ariannol Misol/Monthly Finance Report

01/11/23 - 30/12/23

Cyfrif Banc/Bank Account : Cyngor Cymdeithas Llannefydd Bank Account

Dyddiad/ Bank Manylion/ Talu Allan/ Talu i Fewn/Balans

Date Ref Detail Paid Out Paid In Balance

30/10/2023 o/bal 11,622.56£      

06/11/2023 SO S O HMRC 56.55-£         11,566.01£      

20/11/2023 DR Bank Charges 5.80-£            11,560.21£      

22/11/2023 100872 INV 4 Drfib Store £156.00& INV5 Office supplies £47.10 203.10-£       11,357.11£      

23/11/2023 100874 INV7 Andy Smith 320.00-£       11,037.11£      

28/11/2023 100868 COR1 Capel M C Llannefydd 2,000.00-£    9,037.11£        

29/11/2023 100873 INV6 Cyngor Sir Conwy County Council 528.00-£       8,509.11£        

29/11/2023 100867 INV3 Royal British Legion 25.00-£         8,484.11£        

04/12/2023 100870 COR2 Welsh Air Ambulance 50.00-£         8,434.11£        

05/12/2023 SO S O HMRC 56.55-£         8,377.56£        

14/12/2023 CR Conwy County Council Precept 23/24 3,000.00£    11,377.56£      

21/12/2023 DR Bank Charges 7.00-£            11,370.56£      

30/12/2023 c/bal 11,370.56£      

Sieciau heb eu cynrychioli / Unpresented cheques:

13/11/2023 100869  -COR3 CFFI Llannefydd £500 500.00£       10,870.56£      

22/12/2023 100875 INV 8 Andy Smith- Gardening 300.00£       10,570.56£      

22/12/2023 100876 INV9 Meirion Davies-Giat Mynydd Y Gaer 781.80£       9,788.76£        

22/12/2023 100877 Denbighshire CC-Flower pots Meifod 233.99£       9,554.77£        

-£                  

Taliadau iw cymeradwyo

INV 11-Townsend - Post mix (Giat Mynydd y Gaer) 47.90£         

INV 12- D E Williams - Gosod Giat Mynydd y Gaer 360.00£       

Cyflog Clerc/Clerk Salery to 31.12.23 840.00£       


